3o da Lei Estadual nº. 9.433/2005, a licitação será decidida por sorteio, em ato público, conforme estabelece o Art. 92 

da referida Lei. 

9. VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 

Os serviços objeto deste Termo de Referência totalizam valor estimado em R$ 7.035.394,97(sete milhões, trinta e 
cinco mil, trezentos e noventa e quatro reais e noventa e sete centavos). 

Os preços propostos deverão incluir todas as despesas diretas e indiretas necessárias à completa prestação dos serviços, 
a exemplo de materiais, força de trabalho, equipamentos, instrumentos, taxas, impostos, seguros e contribuições